СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 99
ХXI  сессия                                                                                                      II созыва

12.01.2011 года                                                                станица Вышестеблиевская

Об утверждении Регламента Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 26 главы 4 Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить  Регламент Совета Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района (приложение).
2. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову и постоянную комиссию по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развития местного самоуправления  (В.А. Кулага).

3. Решение вступает в силу со дня  подписания и подлежит  обнародованию.

Председатель Совета

Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                          И.И. Пелипенко